
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº <O -16 /98

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃOE REITOR DA UNIVERSIDADEDE
BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo ea vista o constante
do 01. IdA/009/97,

R E S O L V E:

Dispensar, por tér.ino de m.andato, a part ir de
14.02.98, a servidora K.A.RIA JACI TOFFABO, da função de Diretora (CD-4), do
Instituto de Artes.

LAUROIfORHY
Reitor -


